POSTI DISPONIBILI ALLA DATA DEL 7/09/2004 INTEGRATI E RETTIFICATI ALLA LUCE DEI CONTROLLI DEL CSA E DELLE SCUOLE DI
RIFERIMENTO

Ordine scuola:

Classe di concorso:

SECONDARIA Il GRADO

A246 - LINGUA E CIVILTA' STRANIERA (FRANCESE)

CLASSE

SCAD.

TIPO POSTO

SEDE PRINCIPALE

SEDE DI COMPLETAMENTO

COMUNE

ISTITUTO

COMUNE

ISTITUTO

DOCENTE

1| A246

2| A246

3| A246

4| A246

5[ A246

6| A246

7| A246

8| A246

9| A246

30/06

30/06

30/06

30/06

30/06

30/06

30/06

30/06

30/06

CATTEDRA

CATTEDRA
ESTERNA

CATTEDRA

CATTEDRA

CATTEDRA

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

PONTECORVO

FERENTINO
H. 13

CECCANO

ANAGNI

FROSINONE

FIUGGI

SORA

FROSINONE

FERENTINO

LICEO SCIENTIFICO

IPSCT

ITC

MAGISTRALE

ITC

L. SCIENT. H. 9

ITASH. 9

ITAS H. 10

ITISH. 7

FERENTINO
H. 6

ITC

GIAQUINTO LAURA

MATTOCCIA DANIELA

FRATTAROLI ORNELLA

PETRILLI GABRIELLA

ANGELILLI MARIA LAURA

DELLI COLLI VIVIANE

PALOMBO ANGELA

TURRIZIANI COLONNA NUNZIA

PALOMBO ANGELA




